
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00120/2022                                DE: 25/03/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (229704/1) ALEXANDRE ARAUJO DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166995) BAT  FORCA  TATICA  DENOM ROTAM SEDE CUIABA
        A Partir de: 17/01/2022 Até 20/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (98374/1) ALFREDO LIMA E SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175889) 4 CIA PM DE QUERENCIA
        A Partir de: 19/10/2021 Até 17/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (72229/1) AMINADABE MATILDES DIAS
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BAT DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 11/01/2022 Até 20/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (212038/1) BRUNO CESAR MARQUES KAWAHARA
        Cargo/Função: (2129) CAPITAO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10 BAT  DE POLICIA MILITAR VERDAO
        A Partir de: 01/02/2022 Até 05/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (231137/1) BRUNO HENRIQUE DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175102) NPM DE ACORIZAL
        A Partir de: 27/12/2021 Até 26/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (230328/1) DIEGO APARECIDO GONCALVES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167193) NPM DE JANGADA
        A Partir de: 09/02/2022 Até 15/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (258985/1) EDER NEWMAN PASSOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167266) 11 BAT  DE PM  SEDE SINOP
        A Partir de: 27/01/2022 Até 27/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (98564/1) EMANUEL CAMPOS LADISLAU
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167843) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 08/03/2022 Até 06/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (137078/6) GIANCARLO BOAVENTURA BATISTA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (169374) 1 CIA DO BATALH  DE PM DE PROTECAO AMBIENTAL
        A Partir de: 29/01/2022 Até 02/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (287752/1) ILDEMAR AUGUSTO FERREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014



        Un. Adm: (175986) NPM DE SANTA RITA DO TRIVELATO
        A Partir de: 11/01/2022 Até 20/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (72058/1) IVAN CLARO DA CHAGA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166774) 1 BAT  DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO
        A Partir de: 21/01/2022 Até 27/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (108167/1) JOAO CELIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (169080) CMDO  REGIONAL X VILA RICA
        A Partir de: 13/03/2022 Até 11/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (90240/2) KAIME COSTA FONSECA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167843) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 26/01/2022 Até 31/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (237344/6) KEVIN KLINE MARIANO SOUSA MIRANDA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167843) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 08/02/2022 Até 17/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (266166/1) KLAYSON OLIVEIRA PAULO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167193) NPM DE JANGADA
        A Partir de: 21/02/2022 Até 21/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (230968/1) MANOEL EVERTON GOMES DE OLIVEIRA DELGADO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BAT DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 07/01/2022 Até 10/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (267472/1) MARCOS ANTONIO DA SILVA NUNES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167126) CMDO REGIONAL II VARZEA GRANDE
        A Partir de: 15/12/2021 Até 12/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (120232/1) MOISES GRATIDIANO DA CONCEICAO DORILEO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (176273) REG  DE POLICIAMENTO  MONTADO
        A Partir de: 31/01/2022 Até 06/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (98531/1) ROGERIO MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168505) 19 BAT  DE PM  TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 01/02/2022 Até 07/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (257935/2) SUZANA COSTA DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175102) NPM DE ACORIZAL
        A Partir de: 21/02/2022 Até 22/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (86901/2) VANDERLEI MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166472) DIR DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 24/01/2022 Até 28/01/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3c2334e1



Processo N.: 
    Nome: (124942/1) WANIA RIBEIRO DE MORAES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175870) 3 CIA PM DE NOVA XAVANTINA
        A Partir de: 03/03/2022 Até 09/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Março de 2022.
          CEL. PM Jonildo Jose de Assis
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c2334e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3c2334e1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




